S. Oremus.

V. Flectamus genua.

R. Levate.

Omnipotens sempiterne Deus, mæstorum consolatio, laborantium fortitudo: perveniant ad te preces de quacumque tribulatione clamantium; ut omnes sibi in necessitatibus suis miser cordiam tuam gaudeant affuisse. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

R. Amen.

FOR THE UNITY OF THE CHURCH

Oremus et pro hæreticis et schismaticis: ut Deus et Dominus noster eruat eos ab erroribus universis; et ad sanctam matrem Ecclesiam Catholicam atque Apostolicam revocare dignetur.

S. Oremus.

V. Flectamus genua.

R. Levate.

Omnipotens sempiterne Deus, qui salvas omnes, et neminem vis perire: respice ad animas diabolica fraude deceptas; ut omni hæretica pravitatæ deposita, errantium corda respiscant, et ad veritatis tuæ redeant unitatem. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

R. Amen.

FOR THE CONVERSION OF THE JEWS

Oremus et pro Judæis. Ut Deus et Dominus noster illuminet corda eorum, ut agnoscant Jesum Christum salvatorem omnium hominum.

S. Oremus.

V. Flectamus genua.

R. Levate.

Omnipotens sempiterne Deus, qui vis ut omnes homines salvi fiant et ad agnitionem veritatis veniant, concede propitius, ut plenitudine gentium in Ecclesiam Tuam intrante omnis Israel salvus fiat. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

R. Amen.

FOR THE CONVERSION OF PAGANS

Oremus et pro paganis: ut Deus omnipotens auferat iniquitatem a cordibus eorum; ut relictis idolis suis, convertantur ad Deum vivum et verum, et unicum Filium ejus Jesum Christum Deum et Dominum nostrum.

S. Oremus.

V. Flectamus genua.

R. Levate.

Omnipotens sempiterne Deus, qui non mortem peccatorum, sed vitam semper inquiris: suscipe propitius orationem nostram, et libera eos ab idolorum cultura; et aggrega Ecclesiæ tuæ sanctæ ad laudem et gloriam nominis tui. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.

R. Amen.